
Příloha č. 5 k vyhlášce č.410/2009 Sb

Příloha
úzeruruísnuospnÁvruÉ celxv, svAzKy oBcí, ReolottÁlttíneoy Reclottů souoťruosrl

Učetní jednotka:

Název: Obec Hrusice
lČ: 00240222
Právni forma:, ÚSC

Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce
Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.2,2019 20:54:39

A. ,1. 
Ilnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TE

A.2, Ilnformace podle § 7 odst. 4zákona (TEXT)

A.3. Ilnformace podle § 7 odst. 5 zákona

Příloha A,1,-A,3.

Učetníjednotka: Obec Hrusice

Sesíayeno k. 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lč: 00240222 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruísnuospnÁvruÉ celxy, sVAzKy oBci, neclottÁlttínnov nectottů souonžnosrl

Učetníjednotka: lC: OO24O222

Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2a19 20:54:39

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahorných účtů
Císlo

položky
Název položky Podroz-

vahový
účet

UCETNl oBDoBl
gžitÉ MlNULE

P,l. Majetek azávazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Yyřazenézávazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transíerů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předíinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky zpředfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky zezahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z hansíerů

6, Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transíerů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetkujinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetkujinou osobou zjiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou zjiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohledávlry

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11, Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1, Dlouhodobé podmíněné pohíedávky z předíinancování transíerů

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transíerů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní d|ouhodobé podmíněné pohledávky z transferu

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

921

922

923

924

925

926

901

902

905

906

909

911

912

913

914

91 5

916

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha A,4.

Úěetni jednotka: obec Hrusice

Sestayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 1 z 2



Příloha
uzeuruisRuospnÁvruÉ celxy, sVAzKy oBcí, RecloxÁtttíReoy Reolottů souoRžnosrl

Učetníjednotka: lČ: 00240222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.20í 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 2O:54:39

A.4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahovlých účtů
Gíslo

položky
Název položky Podroz-

vahoqý
účet

UcETNl oBDoBl

BEzNE MlNULE
'1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky zílnančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku na základě smlouvy o rnýpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o rnýpůjčc

7. kátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné záuazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho přeuzetí z jiných dů

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podmíněné závazkyvyplýuající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky zposlrytnubých garancíjednorázor4ích

1 0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poslrytnu!ých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobépodmíněnézávazkyzesoudníchsporů,správníchřízeníajinýchřízení

P.Vlll Ostatní podmíněná akiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
,l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatnídlouhodobápodmíněnápasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahorným účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

97,|

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přiloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Hrusice

Sesťayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosfi na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 2 z 2



Příloha
úzeuruíseuospRÁvtqÉ celrv, sVAzKy ogcí, RecIoHÁltlínnov Reolonů souonžnosrl

Úěetní jednotka: É: oo24o222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12,2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.2,2019 20:5439

A,5. |lnformace podle § 18 odst, 3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.

Účetni jednotka: Obec Hrusice

Sesíayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tč: 00240222 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeunisnuospRÁvnÉ celxy, svAzKy ogcí, ReGlottÁlttiRADy Reolottů souoťttostl

Uěetní jednotka:
Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

IC:
právní forma:
předmět činnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,2.2019 2O:54:39

,6. |lnformace 19 odst.6 zákona (TEXT)

Příloha A.6.

Učetnljednotka: ObecHrusice

Sesfayeno k: 31 . 1 2, 201 8 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



PříIoha
úzeruruísnrvlospRÁvruÉ celxy, svAzKy oBci, RrolottÁttlínloy Rectolrtů souoťHosrl

Uěetní jednotka:

Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lC:
právní forma:
předmět ěinnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k,. 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 19,2.2019 20:54:39

B 1. Ilnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B 2. |lnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0,

B 3. ]lnformace podle § 68 odst 3 A TEXT)

Příloha B.1.-B.3-

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sesťayeno k:31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 00240222 stránka: 1 z 1



Příloha
úzeruruíslulospRÁvruÉ crlxy, sVAzKy ogcí, ReclonÁlruínnoy neolottů souoťttostl

Uěetnijednotka: lC: 00240222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k. 31, 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,2,2019 20:54:39

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C,1.1. Jmění účetní jednotky" a "C,1.3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Císlo
položky

Název položky UCETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

C.1. Zuýšení stavu transferu na pořízení d|ouhodobého majetku zaběžné účetní období

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha C.

Účetni iednotka: Obec Hrusice

Sesíayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Příloha
územHísanaospRÁvruÉ celxy, svAZKy ogcí, ReclottÁlttínaoy neolottů souoťruosrl

Učetni
Název:
Sídlo:

jednotka:
obec Hrusice
Hrusice 142,251 66 Senohraby

lC:
právní forma:
předmět činnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k-, 31. 12.201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

Počet jednotlir4ých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČISLO A TEXT)

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (CiSLO) 0,

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kólm2 (ClSLO)

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (CiSLO) 0,

D. 5. lvýše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)

D. 6. lPrůměrná výše ocenění Wměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (CiSLO A TEXT)

Příloha D,1.-D.8,

Účetni jednotka: obec Hrusice

Sesíayeno k: 31. 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosíi na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzeruruísRnaospRÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, neclotvÁlttínaoy Reclottů souoRžruostl

Učetní jednotka:

Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

tč:
právní forma:
předmět ěinnosti:

oo240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,2,2019 20,.54:39

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace částka
408 Dooprávkován í Dlou hodobého d robného hmotného majetku 922778,20

Příloha E.1.

Úěetnl jednotka: obec Hrusice

Sesťayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00240222 Stránka: 1 z 1



PříIoha
úzeuruí sluospnÁvHÉ celxv, sVAZKy oBcí, neotottÁlttí nnoy neoloruů souoťruosrt

Uěetní jednotka:

Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lC:
právní forma:
předmět činnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2,2019 20:54:39

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace částt<a

Příloha E,2,

Úěetni jednotka: obec Hrusice

Sesíayeno k: 31. 12, 2018 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruisnuospRÁvruÉ celxy, sVAZKy oBcí, ReclottÁt-tlínRoy neclonů souoťruosrl

Učetní jednotka:
Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lC:
právní forma;
předmět činnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

E.3. DopIňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace částt<a

Příloha E,3.

Účetníjednotka: ObecHrusice

Sesíayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Příloha
úzeuruísRnnospRÁVNE cELKy, sVAzKy oBcí, neolottÁlttínRoy neotonů souoťnosrl

Úěetni jednotka:
Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lC:
právní forma:
předmět ěinnosti:

00240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace částka

Příloha E.4.

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sesíayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kulturních a sociálních potřeb

UzEMNi sAMospRÁvruÉ celxy, sVAzKy oBci, ReolottÁ1-1,ti nnoy nectottů soUDMNosTt
Učetníjednotka: lČ: OO24O222

Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k, 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

ící informace k fondům účetní jednotky

A.l.

A.ll.

1.

a

3.

4.

A.lll,

1.

2.

3.

4.

A

6.

7.

8.

9.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Počáteční stav fondu k "l . 1.

Tvorba íondu

Základní příděl

Splátky půjóek na bytové účely poskytnuttj,ch do konce roku l992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, těloqýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

Přiloha F.a

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sesíayeno k: 31 . 1 2. 201 8 (v Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 1 z. 1



Příloha
Rezervnífond

úzeruruísanaospnÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, ReclottÁlttínaoy neclottů souoťnosrl
Úěetní jednotka:

Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

oa24o222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.20,í8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,2.2019 20:54:39

F. Doplňující informace k fondům účetnijednotky

Příloha F,d

Účetnt iednotka: Obec Hrusice

Seslayeno k:31. 12.2018 (V Kč, spřesnosíína dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stnánka: 1 z 1



Příloha
lnvestičnífond

úzeuruísRrrnospRÁvnÉ celxy, svAzKy ogcí, ReclottÁlttínnoy neclol,tu souoťnosrl
Účetní jednotka:
Název: Obec Hrusice
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby

lč:
právní forma:
předmět činnosti:

oo240222
úsc
Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

Přiloha F.f

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sesíaveno k: 31 - 1 2. 201 8 (V Kč, s přesnosíí na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Ostatní fondy

úzeruruí seuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, nrotonÁlruí nnoy neolottů souoťruosrl
Účetníjednotka: lČ: oo24o222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět ěinnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19,2,2019 20:54:39

F. Doplňující informace k fondům účetní

G.l. Počáteční stav fondu k í. 1.

G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelouých peněžních íondů

4, Ostatní tvorba fondu

G,lll. Čerpání fondu

G.lV. Konečný stav íondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha F.g

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sesíaveno k: 31, 12, 2018 (v Kč, s přesnosíína dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
Stavby

úzenaNíslutospRÁvruÉ celxv, sVAzKy oBcí, ReoIottÁlnínaoy Reolottů souoťNosrl
Účetníjednotka: lČ: oo24o222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Síd!o: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k, 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

G, DopIňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" uýkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky UCETNl oBDoBl

sĚž}tÉ | tvtltlut-É

G,

G,1.

G,2.

G,3,

G.4.

G.5.

b.o.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a Veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

121 992M6,20

121 992 046,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 345 905,00

32 345 905,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 646 14í,20

89 646 ,l41,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9í 934 066,20

91 934 066,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PříIoha G.

Účetnijednotka: ObecHrusice

Sesťayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesnosťi na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

úzeuruísannospRÁvtqÉ celxy, sVAZKy oBcí, ReclottÁlttínaoy Reolottů souoťruosrl
Učetníjednotka: lČ: 00240222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
SídIo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět ěinnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

H. Doplňuiící informace k poIožce,,A.l1.1. Pozemkv" vÝkazu rozvahv
číslo

položky
Název položky UcETNl oBDoBl

eĚžNÉ | utHulÉ

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

36 349 090,5,1

0,00

29 283 351,00

318 677,09

4a6 809,72

634o 252,70

0,00 36 349 090,51

0,00 0,00

0,00 29 283 351,00

0,00 318 677,09

0,00 406 809,72

0,00 6340 252,70

1 138 741,00

1 138 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha H.

Úěetníjednotka: obecHrusice

Sesíayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Síranka: 1 z 1

H,

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5-



PříIoha
úzerunísRnaospRÁvruÉ cetxy, svAzKy oBcí, ReoIotvÁLt|ínnoy Rectoxů souoťnosrl

Účetníjednotka: lČ: 00240222
Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
Sídlo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět činnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

l. Doplňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reáInou hodnotou" 4ikazu zisku a ztráty

Císlo
položky

Název položky UcETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

l.

1.1.

1,2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PříIoha I-

Účetní jednotka: obec Hrusice

Sestayeno k: 31. 12. 2018 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00240222 Stránka: 1 z 1



Pří!oha
úzrruníseuospRÁvruÉ celxy, svAzKy oBcí, RecloruÁlttinloy Reolottů souonžruostl

Účetníjednotka: lČ: 00240222

Název: Obec Hrusice Právní forma: ÚSC
SidIo: Hrusice 142,251 66 Senohraby Předmět ěinnosti: Samospráva obce

Sestaveno k: 31. 12.201 8 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 19.2.2019 20:54:39

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" vtj,kazu zisku a ztráty

Císlo
položky

Název položky UcETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

J.

J.1 .

la

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní v}inosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přiloha J.

lJčetnl jednotka: Obec Hrusice

Sesíayeno k: 31 . 1 2, 201 8 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

lČ: 00240222 Stranka: 1 z 1


